— 1 —

应急管理部政治部关于北京冬奥会和冬残奥会

应急救援安保工作拟奖励对象的公示

北京冬奥会、冬残奥会是在我国全面建成小康社会、实现

第一个百年奋斗目标、向第二个百年奋斗目标迈进的关键时期

举办的重大标志性活动，具有里程碑意义。在党中央坚强领导

下，在北京冬奥组委、安保总指挥部的统筹部署下，应急管理

部牵头成立应急救援工作组，全力做好应急救援安保工作。承

担应救援安保任务的有关单位和人员，克服新冠肺炎疫情等诸

多困难挑战，忠实履行职责、主动担当作为，高标准高质量完

成了应急救援安保任务。为奖励先进、鼓舞士气，根据《应急

管理系统奖励暂行规定》，应急管理部拟对吴修远等 68 名同志

和应急管理部火灾防治管理司等 4 个单位给予奖励。

为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现予以

公示，公示时间为 6 月 3 日至 10 日。如对拟奖励对象有异议的，

请于公示期内向应急管理部政治部反映。反映形式为电话、信

函、电子邮箱，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况

的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，

并提供联系电话，我们将严格遵守保密等工作纪律。

联系电话：010-83933940

电子邮箱：yjglbrss@163.com

通信地址：北京市西城区广安门南街 70 号

— 2 —

邮政编码：100054

附件：拟奖励对象名单

应急管理部政治部

2022 年 6 月 2 日